MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E

TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SERTÃO PERNAMBUCANO CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL DEPARTAMENTO DE

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RESULTADO: Edital 15/2024

TERMO DE CONVOCAÇÃO

O Departamento de Politicas de Assistência Estudantil responsavel pelo Edital

15/2024, no uso de suas atribuições, vem por meio deste, apresentar o resultado

final para atuação como monitores no Campus Petrolina Zona Rural. Todos os

classificados e classificadas deverão apresentar-se, impreterivelmente, no dia 22 de

outubro de 2024 para assinatura do termo de compromisso.

 NOME DO ESTUDANTE PARECER

01 Evando Suel Souza Neres CLASSIFICADO

02 Ttalik Cauê Neres de Lima CLASSIFICADO

03 Jorge Anselmo Alves CLASSIFICADO

 ATENÇÃO!
O não comparecimento, até a data programada, implicará na desclassificação

automática do candidato ou candidata.

Petrolina, 21 de outubro de 2024

Francisco Miguel da Costa Júnior

Diretor de Políticas de Assistência Estudantil

                                                           SIAPE 1813809

		2024-10-21T15:41:04-0300
	Francisco Miguel da Costa Junior:01820437540